
　　　の際は、皆様にはご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございませんでした。

通所リハビリテーション再開についてのお知らせ

　　　新型コロナウイルス感染予防の為の、むくげのいえ通所リハビリテーション一時休業の

　　　お陰様で現在まで入所者・職員１名も感染者を出さず、下記の通り再開させて頂く

　　　　○　ご利用再開日　：　令和３年８月２日（月）～

　

　　　　○　ご利用対象者　：　新型コロナワクチン接種の

　　　ことが出来ましたので、お知らせ致します。

記

　　　　　　　　　　　　　　　２回目終了し　１週間以上

　　　　　　　　　　　　　　　経過されている方

　　　　通所リハビリをご希望される場合は、ご担当のケアマネージャー様にお申し出下さい。

　　　　ケアマネージャー様より、お申し込みを頂きましてから通所のご利用曜日・時間等の

　　　　ご相談をさせて頂きます。

　　　　今後も安心・安全に配慮し運営してまいりますので、よろしくお願い申し上げます。

　　　　ご不明な点、ご質問などございましたら、下記までお問い合わせください。

　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　     むくげのいえ相談員まで

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL  03-5838-0788


